
 
ZARZĄDZENIE Nr  3/ 2015 

 
WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 

 
z dnia 12 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie zmiany w Zarządzeniu  Nr  1/ 2015 Wójta  Gminy  Szydłów z dnia                   

2 stycznia 2015 roku w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich                   
w sołectwach Gminy Szydłów 

 
 Na podstawie § 5 pkt 5 statutów jednostek pomocniczych Gminy Szydłów 
nadanych tym jednostkom Uchwałą Nr VIII/ 36/ 2007 Rady Gminy Szydłów z dnia      
30 marca 2007 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 114, poz. 
1696) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
 
W załączniku do Zarządzenia  Nr  1/ 2015 Wójta  Gminy  Szydłów z dnia                   
2 stycznia 2015 roku w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich                   
w sołectwach Gminy Szydłów - poz. 6 - zmienia się na dzień 25 stycznia 2014 r. 
(niedziela) termin zwołania zebrania wiejskiego sołectwa Gacki zwoływanego celem 
wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Gacki. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sołectwie 
Gacki. 
 
 

 

 


